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Asiento N° 3194 COmpY

A 1A oRoEN DE: PIZANGO SALAZAR
1a swn DE: CJENTO SESENTA

TENA, 18 de Julio del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO ZRT . cion No.
112-DGVID de fecha 28/05/201 Y i desde Chonta
Loma hacia San Juan Grande e =bles, segun
Memorando N. 016-DGVID el s . s nforme de
comisidn, Facturas des gastos r ados se amorti

el anticipo entregado en com 2 573 b0 dolares y

desc, saldo anterior 522

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiaric uc/C
CTA 30826 PIZANGO SALAZAR .
TOTAL DOCUMENTOCS
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcic abs
1.5.1.33.03.011 VIATICOS
2.1.3.73.01.001 CUENTAS F €
6.3.1.53.01 INVERSIONE B
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS C : : 152.0
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A G ' 16.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS F G 0
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99

uusl03%

eferencia

25 ot 12049

DR™EDISON CHAVEZ VARGAS EJON
Prefecto Provincial )3

18/07/2019 16:05
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
T ——

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106097

FECHA: ..........1ena 18 de Julioc ael 2U15 VALOR USD-" o)
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ..o it e e AR,
POR CONCEPTO DE: .............2a8¢.20:.12 liquidacion. de Autorizacion Ng, 1] 12-DGVID_ ...
de fecha 28/05/2019 par yma hacia
........ S A G B Bl Ehsty Sor 26 s tborables: sepir Mermorando ti
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 720 FECHA: 15/07/2019
BENEFICIARIO: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO-OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINA)
) Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.112-
CONCEPTO  : DGVID de fecha 28/05/2019
LUGAR i Chonta Loma-Chaco
NO. DE DIiAS : 20 dias laborables
MONTO : $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 112-DGVID

su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
| Institucionales”, firmadas por: el funcionario

| 2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 112-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Facturas N. 155 Y 575 del 28/06/2019

n Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y v
vehiculos pesados)

5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v

6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision . - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de
del supervisor o Jefe inmediato. obray supervisor

7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision P Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD

del lugar al cual asistieron. Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales.

Nro. de dias ; T
trabajados 16 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% $ 431.20
Asume la entidad 30% S 184.80
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $ 431.20
por: =
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: [$ 184.80
Suma total del vidtico: S 616.00 )
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 /
pasajes) por: ’
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 |Nro. Comprobante 105739
VAL PAGAR: S 186.00
ELABORADO POR:

| Pauli
ASISTENTE DE APOYO ADMI Vo 3
=
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M SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
= INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°112-DGVID [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 28/05/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
_ (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03 Joé [una o+HH6 25lec [zo(a A6HSO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESTRADA BANOS NIXON DARWIN — OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE MAQUINARIA

MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER - OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.02
CERDA GREFA JHONY TEODOMILO - OPERADOR RODILLO No. 07

| GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.03

| PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, a ejecutar el mantenimiento vial desde Chonta Loma hacia - San Juan Grande.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senior Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
iyt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO /
TERRESTRE CHONTA LOMA - SAN JUAN 7
(GRANDE) { /06/ w9 16 |26, 6/ e | AHSO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL BLE DE LA UNIDAD
LICITANT <

| OPERADOR
(AYUDANTE DE MAQUINARIA)

horas de anticipacion,al cumplinfiento de los servicios nhnﬂtuclonalos. salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadota autorice.
« De no existie disponibilidad presupuestaria, tanto 13 Solititud “como 14 auterizacian
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse denuo del término  de.4
dias de cumplido el servicio institucional — /
Esta prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de deseanso obllnmono gon”
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente |ust|f|cados
por lla Maxima Autoridad o su Delegada

NOTA: Esta solicitud debera :}rl enuﬁl para su Autbrlz*:lon con por lo menos 72
|

DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

19
O n ;‘.‘U\_ 'l“'
‘ ‘F i) /, 0S5 3 /f-{ : wc\ﬁty’;‘.\"
0§ : ' DE NAPO
)5 /0o 6/ Lol Fntlllllll;\ GEEJ;EPG"};HLC},&[FFSHUN
COM im0 30N ,,.,,,,,,..,...'.“.. nu;vum TRA r{m

7 435

SECRETARIA ..covverinenineny




INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
112-DGVID

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
02-07-2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
PIZANGO SALAZAR OCTAVIC PATRICIO

PUESTO:
OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANTON EL CHACO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°112-DGVID suscrita por el sefior Prefecto me

traslade en calidad de OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA), a realizar el mantenimiento de la via San
Juan Alto Grande hasta el Barrio Chonta Loma del Cantén el Chaco Provincia de Napo.

03-06-2019.- Cargado de combustible de 1000 galones en el trineo y traslado al lugar de trabajo.

04-06-2019.- Cargado de combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via San Juan.

05-06-2019.- Chequeo aceite del motor y limpieza de maleza en la via San Juan.

06-06-2019.- Cargado de combustible en las médquinas y limpieza de maleza en la via San Juan.

07-06-2019.- Chequeo aceite del motor y limpieza de maleza en la via San Juan.

10-06-2019.- Chequeo aceite del motor y limpieza de maleza en la via San Juan.

11-06-2019.- Cargado de combustible en las méaquinas y limpieza de maleza en la via San Juan.

12-06-2019.- Chequeo aceite del motor, engrasada de la méaquina y limpieza de maleza en la via

San Juan.

13-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza. Cﬁwv |

14-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza.

17-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en [a via San Juan Alto.

18-06-2019.- Cargado de combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via San Juan




Alto.
19-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via San Juan Alto.
20-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la via San Juan Alto.

21-06-2019.- Cargado de Combustible en las maquinas y limpieza de maleza en la via San Juan
Alto.

24-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la Parroquia San Francisco de
Borja en el sector de la via baipas.

25-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la Parroquia San Francisco de
Borja en el sector de la via baipas.

26-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la Parroquia San Francisco de
Borja en el sector de la via baipas.

27-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la Parroquia San Francisco de
Borja en el sector de la via baipas.

28-06-2019.- Chequeo del aceite del motor y limpieza de maleza en la Parroquia San Francisco de
Borja en el sector de la via baipas.

Y
ancELALY L 5 .

—

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 03-06-2019 28-06-2019 | gn el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:16 16:50 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CANTON EL
TERRESTE INSTITUCIONAL CHACO-VIA SAN 03-06-2019 07:16 28-06-2019 16:50
JUAN

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Sr. Octavio Patricio Pizango Salazar
OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE

APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

y/ A——

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE/DE LA UNIDAD

DIR

Ig “Egidio Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

g. Eduardo
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h Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD
E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESAR

Memorando Nro. 1341-2019-DGVID
Tena, 02 de julio de 2019

PARA: Econ. Alcivar Luis Manosalvas Mafla
Director de Gestion Financiera

ASUNTO: Comunicando.-

Como es de su conocimiento, debido al fuerte temporal invernal las vias de nuestra
provincia fueron obstruidas por varios derrumbos y quebradas que aumentaron su caudal
en forma desmedida; en tal virtud, con la finalidad de habilitar el paso vehicular y
peatonal, se dispuso que el frente de trabajo, dirigido por el sefior Elvis Guzmén, mismo
que se halla laborando con vidticos en el cantén El Chaco, sector San Juan Grande,
(Memorando 016-DGVID del 28 de mayo de 2019), suspendan temporalmente la jornada
y se desplacen con el equipo caminero de manera urgente a las parroquias San Francisco
de Borja, Cosanga y Cuyuja, a realizar limpieza de derrumbos, limpieza de cunetas y
arreglo de las vias.

Por lo expuesto, comunico a usted, que todo el personal del frente de trabajo en
referencia, suspendieron la jornada durante la semana del 24 al 28 de junio de 2019, dias
en los cuales se mantuvieron colaborando en la emergencia vial.

/\
Particular que cou;uhico para los fines pertinentes.
/
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@7 2

CIUDAD
EMPLEADO

v

TIMBRE

Tena

PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO

03/06/19 7:10
/03/06/19 19:35
04/06/19 6:54
/04/06/19 17:09
05/06/19 6:24
05/06/19 12:04
05/06/19 17:09
06/06/19 6:34
06/06/19 12:04
06/06/19 13:02
06/06/19 17:05
07/06/19 6:36
07/06/19 12:09
07/06/19 12:51
/07/06/19 17:22
10/06/19 6:07
10/06/19 12:07
/10/06/19 16:46
11/06/19 6:07
11/06/19 12:07
11/06/19 12:57
A1/06/19 18:57
12/06/19 6:27
12/06/19 12:14
12/06/19 12:49
A2/06/19 19:14
13/06/19 6:38
13/06/19 12:17
18/06/19 12:41
/13/06/19 17:49
14/06/19 6:41

GAD PROVINCIAL DE NAPO

5

17
17
17
17
17

17

17
17
17

17

Reporte - Timbres

ACCION

1500407570 280
Entrada
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Salida
Entrada
\.
Salida Almuerzo - % A\
o P.‘(I‘u‘
Salida %:,\ﬁbﬁ“
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

at\y'
0




PREFECTURA 4

Obrad gue. cambrarn. veias

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICADO DE TRABAJO

Ing. Irene Paguay — FISCALIZADOR DE OBRAS DEL G.AD.PROVINCIAL DE NAPO, a peticion verbal
del interesado; en debida y legal forma:

§ CERTIFICO:

150040757-0, laboré6 como OPERADOR (AYUDANTE) MAQUINARIA PESADA, del G.A.D.
PROVINCIAL DE NAPO, las siguientes semanas del 03 al 28-06-2019, (20 dias) laborables,
realizando los trabajos de varios trabajos, en el sector San Juan Alto, San Juan Chico, hasta Chonta
Loma del Cantdn el Chaco, del 24 al 28 de junio del 2019, Por la emergencia vial se trasladaron al
Cantdn Quijos a las Parroquias: Cosanga, Borja y Cuyuja.

Es todo cuando puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso del

Que el Sefior PIZANGO SALAZAR OCTAVIO ‘PATRICIO, portador de la cédula de ciudadania N°
; presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

\

|

WL e
o 9 Tena, junio 28 del 2019
T
| Atentamente, -
|
Ing. Irene/Paguay
FISCA R DE OBRAS DEL G.A.D. PROVINCIAL DE NAPO

y/i




CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO, con cédula de ciudadania Nro.
1500407570, laboré como Ayudante de maquinaria, del frente de trabajo, en una
jornada de 20 dias laborables, en el sector San Juan alto-San Juan Chico hasta
Chontaloma de el Cantén El Chaco, desde el lunes 03 hasta el viernes 21 de junio,
realizando trabajos de mantenimiento de la via.

Y por disposicién del Dr. Edison Chavez-Prefecto de Napo, desde el lunes 24 al viernes
28 de junio del 2019 nos trasladamos al Cantén Quijos a las parroquias: Cosanga, Borja
y Cuyuja a realizar trabajos en la emergencia vial.

Demostrando siempre responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tenaq01 de julio del 2019
e B

gaNcELAI L E
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HOSTAL UKUMARL = FACTURA SC02:001 )
PARION AIGAJE RUC. 1500705353001
LIVIA MARTINA

Dir: 30 de Marzo sin Tett osgosa1ss2] 000000155

El Chaco - Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com i AUT.SRI. 1123235861

3
FECHA: 25 — 06 - w19 1o ]
CUENTE.  Ocdau®@ Pizango

DIRECCION: ] @ea i

(RUC./CL [SOOYHOISIO gy pumstn

(" CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )

L& hospedaje LS Ag O

CANCELADO 2 5 JUL 2019

5 :
<0 s Vol SN JUL2S
§ 3% [owero aecregnc VAO%
j EE TARJETA DE CREOITD/ OEBITO VA12% | 25, 32
g Ln (oo TOTALI_J,SB‘W\Z 0,00
L FIRMA AUTORIZADA iy nq;u._t'l-v i ;. )

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT N*1778
05/AGOSTO/2018- DEL 101 AL 200 CADUCA 05/AGOSTQ-/2019 B
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RUC: 0802217083001
Direc. Matriz y Estab.: Barrio La Revolucion
12 de Febrero s/ny Avenida 26 de Mayo
Telef.: 062 329 714
EL CHACO - NAPD - ECUADOR

Direccion: T-J:Vf\

NOTA DE VENTA
SIMPLIFICADA

AUT. SRI. 11245_13148l

SERIE - 001 - 001

000000575

.................................................. FECHA

RUC.. /5001“0 F3%0

fa
&

T[] e 8

N SIMPLIFICADO

IMPRESO 25 / MI;\R;‘UM;‘;OIQC:’C:I:J&’: 25 / MARZO /2020 e

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAES
20| DESAYUNMOS 4,50 | 0 7
IfLO ALMUERZDS 4,50 90
‘”|1b NEQ{ENF!H \ 450 1L o
S 1

CONTRIB
ﬁ

VEELLZ e

Aulorizada

CARMEN IRLEY "Graficas Vélez” RUC 0915?5‘?19001 AUT. - 9456 3 BLOCK 100X2
*N° del 000000401 al 000000700

P

I



CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal del
Cantén El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE; el sefior OCTAVIO PATRICIO PIZANGO SALAZAR, de nacionalidad
ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadania N° 150040757-0, AYUDANTE DE
MAQUINARIA del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; laboré :
la semana del 03 al 07 de junio; semana del 10 al 14 de junio; semana del 17 al 21 I
‘ de junio de 2019, realizando trabajos de relastrado de la via San Juan Grande hasta

el barrio Chontaloma del cantén El Chaco, provincia de Napo; y, la semana del 24

al 28 de junio de 2019, por la emergencia vial se trasladaron a la parroquia
Cosanga, Sector Rio Chontas; ademas de las parroquias Cuyuja y Borja del Canton

Quijos, provincia Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 28 de junio de 2019.

Odlc.

Telefonoc: OL22LA2L2LS - C2THZLAL2LY - 2HLWNSS - Op2HLA050
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" hitne: //mblico hee fin ec/bee publico/SsnMovimientoHisTodo?num ref bece=14451037&fec inicio=25-07-2019&fec fin=25-...

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 26-7-2019
Hora: 10:35:34
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.: 14451037
] Instituciéon Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
Instituciéon Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. ||_ # Cta. Cte: 1700009
“ # # T.|[ Fec Proc
om.Ins.Financiera|[# Cta Ben.||Monto|[Referencia/Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y CERDA GREFA JONNY 25-07-2019
CREDITO TENA LTDA. 13712|| 109.00 751{[ 1500529035|| TEODOMILO 2 16:44:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO " 25-07-2019
CREDITO TENA LTDA. 3145|| 186.00 751|| 1500324080||JUSTO PATRICIO L2 16:44:51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MOLINA ZAMORA 25-07-2019
CREDITO TENA LTDA. ||10203140701|| 186.00 751|| 1500897036||DENIS ALEXANDER 2 16:44.51 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y _ PIZANGO SALAZAR 25-07-2019
CREDITO TENA LTDA. 30826 164.00|| 751|| 1500407570||OCTAVIO PATRIC 2 16:44:51 ACREDITADA
| Total: | 645.00/Reg.:4|
CAtra’s!
TANCELADO 2 5 JUL 201

26/07/2019




